きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

山口 晴菜さん

ＪＰＳＡ（日本プロサーフィン連盟）主催

Ｓ.ＬＥＡＧＵＥ ２５－２６ Ｓ.ＴＷＯ

井戸野浜オープンでプロの資格を取得！

市長表敬訪問の開催について

令和 7年 7月 24日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

東部中学校３年生の山口晴菜さんが、６月１９日（木）から２１日（土）まで井戸

野浜海岸（千葉県）で開催されたＳ.ＬＥＡＧＵＥ ２５－２６ Ｓ.ＴＷＯ ＴＯＵＲ

第１戦「Ｓ.ＴＷＯ井戸野浜オープン」で規定ラウンドまで勝ち上がり、プロの資格

を取得されました。

このたび、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和７年７月３１日(木） 午後４時３０分

２ 場  所  豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者  山口 晴菜（やまぐち はな）さん（東部中学校３年生）